

201/02.08.00/2025

**Avustus taideyhdistyöprojektille**

Asia

Mäntsän Taideyhdistys /Heta Ravolainen-Rinne on tehnyt kunnalle avustushakemuksen koskien taideyhdistyöprojektia, jonka teemana on ”Vuorovaikutus, vaikuttaminen, yhdessä tekeminen ja arki Mäntsälässä”. Haettu summa on 2 500 €.

Hakemuksen mukaan:

*Onks tää taidetta? - niminen taidenäyttely on auki: 2.-13.4.2025 Mäntsälän Kunnantalolla, ainakin sen aukioloaikoina. Taidenäyttelyn järjestäminen kevään alue- ja kuntavaalien aikaan Mäntsälän Kunnantalolla, joka on sekä ennakko- että virallisen vaalipäivän äänestyspaikka, nostaa osaltaan esiin alue- ja kuntavaaleissa vaikuttamisen tärkeyttä, kannustaa kuntalaisia äänestämään sekä nauttimaan samalla mäntsäläläisten tekemästä taiteesta.*

*Näyttelyyn on vapaapääsy ja se on tarkoitettu ihan kaikille mäntsäläläisille sekä ohikulkijoille. Näyttelyyn tutustumaan on tarkoitus erikseen kutsua ryhmiä Mäntsälän ylä- ja alakouluista, varhaiskasvatuksesta, Keudasta sekä lukiolta, eli toivomme näyttelymme sisällyttämistä osaksi kunnan kulttuurikasvatusta. Mukaan on ajateltu kutsua myös muita nuorten ryhmiä sekä mahdollisesti eri yhdistyksiä.*

**Näytteilleasettajina taidenäyttelyssä ovat:**

- 1. Lukion kuvataideopiskelijat tekevät henkilökohtaisia teoksia, ryhmäteoksia sekä osallistuvat lisäksi useisiin yhteisteoksiin.*
- 2. Kutsuttuna KAIKKI lukiolaiset (sekä opettajat) omilla sekä yhteisteoksillaan, osallistua voi mm. välituntien aikaan kuvataideluokassa.*
- 3. Mukaan on kutsuttu myös erikseen mm. mäntsäläläiset nuoret, jotka opiskelevat Keudan Pekka Halosen akatemiassa Tuusulassa, eli ovat taiteessaan jo hieman pidemmällä. Verkottuminen ja vuorovaikutus lukiolaistemme sekä muiden kunnan nuorten kanssa on tärkeää, samalla he voivat kertoa mm. taiteesta mahdollisena ammattina.*
- 4. Taideyhdistyksen jäsenet, kuvataidetekniikasta tai iästä riippumatta tekevät henkilökohtaisia teoksia, ryhmäteoksia sekä osallistuvat lisäksi yhteisteoksiin. Ja vuorovaikuttavat nuorten kanssa monella tapaa.*
- 5. Näyttelyyn voivat osallistua kaikki asiasta kiinnostuneet nuoret (alle 29-vuotiaat) sekä sitäkin varttuneemmat kuntalaiset.*
- 6. Projektiryhmä valitsee teokset taidenäyttelyyn tarjottujen teosten joukosta.*

Päätös

Päätän, että Mäntsälän Taideyhdistys ry:lle myönnetään 1 000 €:n avustus taideyhdistyöprojektin ”Vuorovaikutus, vaikuttaminen, yhdessä tekeminen ja arki Mäntsälässä” toteuttamiseen.

Päätös perustuu

Hallintosääntö 3. luku, § 2.2.

Päätöksentekijä

Laurila Hannu  
Kunnanjohtaja

\*\*\*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu\*\*\*

Jakelu

Kh, otto-oikeus

Mäntsälän taideyhdistys ry

Heta Ravolainen-Rinne

Taloushallinto, maksatus

Hyvinvointipalvelut

Kulttuuripalvelut/Tarja Kuusela

Viestintä

**Tiedoksianto asianosaiselle:**

(Kuntalaki 139 §)

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle sähköisesti: 18.3.2025

Tämä päätös on lähetetty tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty: 18.3.2025

**Päätöksen nähtävänäpito:**

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa:

**OIKAISUVAATIMUSOHJE****Oikaisuvaatimusoikeus:**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen:**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite

Mäntsälän Kunnanhallitus

Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä

[kirjaamo@mantsala.fi](mailto:kirjaamo@mantsala.fi) puh.vaihde 019-264 5000**Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen:**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö:**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan